PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                          (((((((((((((

Số:  1308  /UB - TH                             Quy Nhơn, ngày   02  tháng  6  năm  2005

	V/v Tình hình hoạt động của dự án ASAS - úc

                                                                  Kính gửi:  - Sở Kế hoạch và Đầu tư

                                                                                   - Sở Thương mại và Du lịch

Theo đề nghị của Công an tỉnh Bình Định tại Công văn số 746/CAT-PA35 ngày 20/5/2005 v/v tình hình hoạt động dự án ASAS – úc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Qua báo cáo và xác minh ban đầu của Công an tỉnh về hoạt động môi giới xin dự án ASAS – úc của Công ty TNHH Việt – úc, cho biết số điện thoại và số Fax ghi trong bản giới thiệu của tập đoàn Palro Inc ở tại Mỹ  đều không có người đăng ký sử dụng. Còn tại Việt Nam, trụ sở của Palro Inc ở 75 Phan Chu Trinh – phường 11, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh, chỉ thuê trong vòng 1 tháng, nay không còn ở đó nữa. Nhiều khả năng đây chỉ là địa chỉ làm thủ tục xin phép hoạt động. Như vậy, có thể tập đoàn Palro Inc ở Mỹ và Việt Nam là không có thật và có dấu hiệu lừa đảo.

UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch chỉ đạo các đơn vị có liên quan khi tiếp nhận dự án ASAS tập đoàn Palro Inc hoặc tiếp xúc các cá nhân nào tự nhận đại diện tập đoàn Palro Inc có hoạt động môi giới cần trao đổi với Công an tỉnh Bình Định theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thương mại và Du lịch triển khai thực hiện./.

                                                                             TL- CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Nơi nhận:                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên

- CT, các PCT  UBND tỉnh

- LĐVP

- Lưu VP, K2, NV  (11 b)

                                                                                                                           Văn Hiệp